



РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») Республики Адыгея «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

Внести в раздел VII Плана мероприятий («дорожной карты») Республики Адыгея «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденного распоряжением Главы Республики Адыгея от 28 февраля 2013 года № 29-рг «О Плана мероприятий («дорожной карте») Республики Адыгея «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2013, № 2; 2014, № 2, 8), следующие изменения:

- 1) в пункте 2 цифры «84,4» заменить цифрами «82,4»;
- 2) в пункте 4 цифры «140,5» заменить цифрами «140,6», цифры «554,6» заменить цифрами «554,7»;
- 3) в пункте 10 слова «работников учреждений культуры» исключить.

Глава Республики Адыгея



А. Гакушинов

г. Майкоп

17 ноября 2014 года

№ 237-рг